Zał. 1a do SIWZ
	( pieczęć Wykonawcy)
	TABELA ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH


Dotyczy: „Naprawa ubytków nawierzchni bitumicznej dróg powiatowych na terenie powiatu szamotulskiego masą mineralno – bitumiczną na gorąco.”

	Lp.
	Asortyment robót
	J.m.
	Ilość
	Cena jednostkowa
	Wartość netto

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1.
	Naprawa ubytków nawierzchni bitumicznej dróg powiatowych gr. 4 cm z użyciem frezarki
	m2
	5000,00
	
	


